PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03. 2024 года № 9
с. Первомайский

	О безвозмездной передаче в муниципальную собственность Шумячского района Смоленской области Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской как имущественного комплекса

            В соответствии с Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, на основании решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.02.2024 г. № 4 «О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области как имущественного комплекса», решения Шумячского районного Совета депутатов от  22.02.2024г.  № 20 «О принятии в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области как имущественного комплекса»

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик» Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области как имущественный комплекс.
2. Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, в соответствии с настоящим постановлением, подготовить и представить на утверждение передаточный акт.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     С.В. Богрянцева
PAGE